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Eläinlääkäripäivien palkitut tieteelliset posterit:  tuoretta tiedettä      Tiedote 1.12.2010 
Eläinlääkäripäivien posterinäyttely oli laajempi kuin koskaan: päivillä on esillä ja kilpailuun osallistui 55 
posteria.  

Posterit kertovat vastikään tehdystä tieteellisestä tutkimuksesta. Aiheita on genetiikasta, kliinisistä 
tutkimuksista ja elintarvikehygieniasta, ja esimerkiksi farmakologia ja parasitologia ovat edustettuina.   

Kolme parasta posteria palkitaan Eläinlääketeollisuus ry:n tuella. Raadissa ovat ELT, professori Marja-
Liisa Hänninen, joka on raadin puheenjohtaja, ELT Riikka Laukkanen-Ninios, ELL kunnaneläinlääkäri 
Mia Kontturi ja TaK, graafinen suunnittelija Olli Nurminen.  

Kolme posteria palkitaan Eläinlääketeollisuus ry:n tuella, ensimmäinen palkinto on 1 000 euroa ja kaksi 
kunniamainittua saavat 500 euroa.  
 
Raati ilahtui runsaasta osaanotosta ja esillä olevien aiheiden monipuolisuudesta. Postereiden 
paremmuusjärjestykseen asettaminen oli kuitenkin vaikea tehtävä. Yleisesti koettiin, että postereissa on 
usein liikaa sisältöä, osassa logo vie kohtuuttomasti tilaa yläosasta ja johtopäätökset joutuu etsimään 
alalaidasta. Joissain töissä oli käytetty sisällön kannalta tarpeettomia kuvituskuvia. Raadissa ollut 
graafinen suunnittelija Olli Nurminen sanoi: ”Etukäteen pelkäsin pahempaa. Kaikkiaan oli ääripäitä, 
selkeästi muita parempia ja toisaalta huonompia. Yleisesti taso oli ihan hyvä, tämä on vaativa esitystapa 
verrattuna tavalliseen julisteeseen, jossa riittää yksi viesti. Yksinkertaiset aiheet on helpompi saada 
erottumaan.”  

Palkitut posterit edustivat aiheita tuotantoeläinten, lemmikkien ja elintarvikehygienian alalta. 
Ensimmäisenä palkittu tekijöiden Venhoranta H., Flisikowski K., Taponen J., Taylor J.F., Lohi H., 
Andersson M. A novel mutation that causes stillbirths in Finnish Ayrshire niminen posteri esitti raadin 
mielestä mielenkiintoisen ja uuden löydöksen, jolla on selkeää vaikuttavuutta eläinjalostukseen. Tekijät 
ovat tehneet hyvää ja laajaa yhteistyötä. Visuaalisesti voittajassa oli hyvää se, että se ei ollut aivan 
täynnä tavaraa, joskin tasalevyiset palstat olisivat selkiyttäneet kokonaisuutta.” Löydös esitettiin selkeästi 
jo otsikossa.  

Kunniamainittuja töitä ei asetettu paremmuusjärjestykseen.  

Kunniamaininnan sai tekijöiden Heikkilä HP., Krafft E., Jespers P., McEntee K., Rajamäki MM., Clercx C. 
posteri nimeltä Can Biomarkers Help to Differentiate Idiopathic Pulmonary Fibrosis and Chronic 
Bronchitis in Dogs? Raati piti kokonaisuutta selkeänä ja hyvänä, ja posterin ulkoasu oli rauhallinen. 
Posterin sisältö jakautui selkeästi kahteen osaan, mikä teki lähestymisen helpoksi. 

Toinen kunniamainittu oli tekijöiden Lampén K., de Haan CPA., Hänninen ML. suomenkielinen posteri: 
Luonnonvesistä ja linnuista eristettyjen Campylobacter jejuni -kantojen sekvenssityypit sekä 
sekvenssityyppien liittyminen aineenvaihduntaan, apoptoosin induktioon ja vastustuskykyyn vaikuttaviin 
tekijöihin. Raati totesi posterin olevan ulkoasultaan hyvä, kaunis. Tulokset oli esitetty selkeästi, 
visuaalisesti posterin ajateltiin sopivan suoraan vaikkapa aikakauslehteen. 

Tätä posteria arvioitaessa posteriraadin puheenjohtaja jääväsi itsensä.  

Lisätietoja:  raadin puheenjohtaja, professori Marja-Liisa Hänninen, puh. 040 1871703 


